[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.11.2003 г.                                            № 1219

г. Цимлянск

О продаже  квартиры № 58,

по ул. Ленина, д. 129,

г.Цимлянска.

Рассмотрев заявление Каргиной Ирины Аркадьевны, с просьбой разрешить сделку купли-продажи кв. 58 по вышеуказанному адресу, принадлежащей ей на основании свидетельства о праве на наследство по закону от 24.09.1997г., общей площадью 33,5 м2, жилой 17,1 м2, принимая во внимание что, вмести с Каргиной И.А. проживает ее несовершеннолетний внук  Проциков Константин Александрович, 14.09.1999г.р., что согласие всех заинтересованных  сторон имеется, жилищные права несовершеннолетнего не нарушаются, руководствуясь п. 4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Разрешить Каргиной Ирине Аркадьевне продажу кв. 58 по ул. Ленина, 129 г. Цимлянска.

2. Обязать Каргину И.А.  в месячный срок закрепить право проживания за несовершеннолетним Проциковым Константином Александровичем по адресу: п.Саркел, ул.Винзаводская, 20.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заведующего отделом образования К.А. Кулягина.

И.о. главы администрации района

В.В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                         А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования